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Oznaczenie sprawy: PUB/11-2017/DOP-a


                                                Lublin, dn. 24.02.2017r.
Wykonawcy

uczestniczący w postępowaniu

Działając w imieniu Zamawiającego, Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej z siedzibą przy pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5 w Lublinie, zawiadamiam, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym na podstawie art. 4d ust. 1               pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie z Zarządzeniem nr 21/2014 Rektora UMCS z dnia 16 kwietnia 2014r., tj. Regulaminem udzielania zamówień publicznych w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej, do Zamawiającego wpłynęły pytania Wykonawcy, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym: 
Dotyczy: Część 1 – dostawa komputera przenośnego – 1 szt.
Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia dodatkowej zewnętrznej klawiatury: „Klawiatura odporna na zachlapanie z wydzieloną klawiaturą numeryczną”?

Jeśli nie to prosimy o usunięcie z Formularza oferty wymogu podawania modelu klawiatury.

 
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje dotychczasowe zapisy Zaproszenia do składania ofert.
Dotyczy: Część 2 – dostawa komputera przenośnego – 1 szt.
Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści notebooka wyposażonego w dysk wewnętrzny 1 minimum 240 GB SSD, interfejs M.2?
 
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie notebooka wyposażonego w dysk wewnętrzny 1 minimum 240 GB SSD, interfejs M.2.
Dotyczy: Część 3 – dostawa drukarki laserowej – 1 szt.
Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści drukarkę o rozdzielczości w pionie / poziomie 1200 x 1200 dpi?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie drukarki o rozdzielczości w pionie / poziomie 1200 x 1200 dpi.
Otrzymują:                                                                                                                                                            
1. Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu;                                                                       
2. a/a
pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5, 20-031 Lublin, www.umcs.pl
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